

บัญชีแสดงรายการค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำและซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหายบ้านหนองขาม หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน สายที่ 1 ก่อสร้างรางระบายน้ำกว้าง 0.30 ม.ยาว 40.00 ม.ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.

สายที่ 2 ซ่อมแซมถนนคอนกรีตกว้าง 1.00 ม.ยาว 7.00 ม.หนา 0.15 ม.

สายที่ 3 ซ่อมแซมถนนคอนกรีตกว้าง 2.00 ม.ยาว 6.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม.

สายที่ 4 งานวางท่อ ศก.0.40 ม.จำนวน 5 ท่อน

สายที่ 5 งานลง **หินกรุก** 3.00 ม.ยาว 50.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.05 ม.

งบประมาณ 120,000.00 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

ประจำปีงบประมาณ 2556

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองขาม หมู่ที่ 2 ตำบลโนนสมบูรณ์ อ.บ้านแฮด จ.ขอนแก่น **ประมาณการวันที่** 3 กันยายน 2556

ราชการรับเงินท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อ.บ้านแฮด จ.ขอนแก่น **แบบเลขที่** ท1 - 01

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	สายที่ 1 ก่อสร้างรางระบายน้ำ				-		-	-	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	1.00	340.00	-	340.00	340.00	340.00	
2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	1.00	1,500.00	1,500.00	205.00	205.00	1,705.00	
3	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	7.00	1,700.00	11,900.00	205.00	1,435.00	13,335.00	
4	เหล็กเส้นกลม ศก.๒6 มม.	เส้น	26.00	58.00	1,508.00	-	-	1,508.00	
5	เหล็กเส้นกลม ศก.๒9 มม.	เส้น	40.00	127.00	5,080.00	-	-	5,080.00	
6	เหล็กฉากขนาด 0.50*0.50 มม.หนา 4 มม.	เส้น	4.00	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	15.00	28.00	420.00	-	-	420.00	
8	ไม้แบบ	ตร.ม.	40.000	505.00	20,200.00	-	-	20,200.00	
9	งานขุดดิน	ลบ.ม.	10.000	-	-	60.00	600.00	600.00	
10	ตะปู	กก.	10.00	40.00	400.00	-	-	400.00	
	งานฝารางระบายน้ำ คสล.								
11	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	9.00	1,700.00	15,300.00	205.00	1,845.00	17,145.00	
12	เหล็กเส้นกลม ศก.๒6 มม.	เส้น	16.00	58.00	928.00	-	-	928.00	
13	เหล็กเส้นกลม ศก.๒9 มม.	เส้น	16.00	127.00	2,032.00	-	-	2,032.00	
14	ลวดผูกเหล็ก	กก.	5.00	28.00	140.00	-	-	140.00	
15	ไม้แบบ	ตร.ม.	8.00	505.00	4,040.00	-	-	4,040.00	
16	ตะปู	กก.	5.00	40.00	200.00	-	-	200.00	
	งานคสล.เชื่อมถนน								
17	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	2.00	340.00	680.00	-	-	680.00	
18	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	6.00	1,700.00	10,200.00	205.00	1,230.00	11,430.00	
19	เหล็กตรแวง wire mesh	ตร.ม.	40.00	35.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	สายที่ 2 งานซ่อมแซมถนน คสล.								
20	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	1.00	1,700.00	1,700.00	205.00	205.00	1,905.00	
	งานวางท่อ ศก.0.40 ม.	ท่อน	1.00	370.00	370.00	78.00	78.00	448.00	